
PROGRAMME DES
VACANCES DU 

19 AU 24 DÉCEMBRE 2025

11-17ANS



Samedi 20Vendredi 19 Mardi 23 Mercredi 24Lundi 22

10h00-12h00

Futsal

10h00-12h00

Porte-clés
perles à
repasser

PRÉVOIS TON REPAS

PRÉVOIS TA CARTE DE BUS

GRATUIT

13h30-20h15

Shopping à
Lorient et

fête foraine 

Tarif soirée

16h00-19h00

Préparation
du repas de
fête, avec le
chef Gilles

Evenno

Tarif A

11h00-15h00

Accueil libre

13h30-16h00

Fabrique ta
boule à neige

Tarif A

13h00-19h00

Accueil libre

18h00-22h00

Soirée
escalade à

B’Wall

Tarif C 9€

19h00-22h00

Soirée repas
de fête

Tarif soirée

12h00-13h30

Accueil libre

13h30-19h00

Trampoline
et laser

game

Tarif C 12€

16h00-18h00

Accueil libre



APREM SHOPPING ET FÊTE FORAINE

PRÉVOIS TON ARGENT DE POCHE POUR LE
SHOPPING ET LES ATTRACTIONS 

REPAS AU MACDO À LA CHARGE DE L’ESPACE
JEUNES

MENU DU REPAS DE FÊTE
(CHOISI APRÈS VOTES DES JEUNES)

SAUMON GRAVLAX, BLINIS AU BLÉ NOIR

DOS DE CABILLAUD EN CROÛTE DE CHORIZO, FONDUE DE
POIREAUX, RIZ PILAF, VINAIGRETTE À L’HUILE D’ORANGE

MOUSSE AU CHOCOLAT ET BISCUITS DE NOËL



CYRIL LESCOP
RESPONSABLE ESPACE JEUNES

0623710194
LESQUAT@PONTSCORFF.BZH

@ESPACE_JEUNES_PONTSCORFF

  TARIFS
  

   
  

  Adhésion
  

  Soirée
  

  Tarif A
  

  Tarif B
  

  Tarif C
  

  QF < 500
  

  8,40€
  

  2,80€
  

  1,40€
  

  3,50€
  

  50%
  du prix
réel de
l’activité
   
  

  QF 501-700
  

  9,60€
  

  3,20€
  

  1,60€
  

  4,40€
  

  QF 701-900
  

  10,80€
  

  3,60€
  

  1,80€
  

  5,40€
  

  QF > 900
  

  12€
  

  4€
  

  2€
  

  6,50€
  

  Extérieurs
  

  16€
  

  5€
  

  2€
  

  7€
  

ATTENTION, LES PLACES SONT LIMITÉES SELON LES ACTIVITÉS!

POUR LES INSCRIPTIONS, MERCI DE RETOURNER LA FICHE REMPLIE À L’ESPACE JEUNES, EN MAIN
PROPRE OU DANS LA BOÎTE AUX LETTRES, OU BIEN PAR MAIL. 
UNE FICHE SANITAIRE À JOUR EST ÉGALEMENT NÉCESSAIRE, DEMANDEZ-LA PAR MAIL. 
UNE FACTURE VOUS SERA DÉLIVRÉE À L’ISSUE DE L’ACTIVITÉ, APRÈS LES VACANCES. 

POUR TOUTES QUESTIONS SUR LE PROGRAMME, CONTACTEZ L’ESPACE JEUNES AU 0623710194. TOUS LES
RENDEZ-VOUS SE FONT, SAUF INDICATION CONTRAIRE,  À L’ESPACE JEUNES AUX HORAIRES INDIQUÉS
SUR LE PROGRAMME. 
POUR CHAQUE ACTIVITÉ, CHAQUE JOUR, PRÉVOIR UN SAC À DOS, UNE GOURDE ET DES VÊTEMENTS
ADAPTÉS. 

ACCUEIL LIBRE : SANS INSCRIPTION, ARRIVÉE ET DÉPART LIBRE, GRATUIT. JEUX, DISCUSSIONS ET
DÉVELOPPEMENT DE PROJETS AVEC LES JEUNES. 

POUR DES RAISONS DE TAUX D’ENCADREMENT, LES ACTIVITÉS 14-17ANS SONT RÉSERVÉES AUX JEUNES
ÂGÉS DE 14 ANS EFFECTIFS À LA DATE DE L’ACTIVITÉ. 

mailto:lesquat@pontscorff.bzh

